2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Комсомольского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

____________________________________________________________

            с.Комсомольск                                                                          от  16.08.2013 №23
О рассмотрении обращения Администрации
МО «Комсомольское сельское поселение»

об установлении официальных  символов

с Комсомольск
Рассмотрев обращение Главы администрации МО «Комсомольское сельское поселение» об установление официальных символов с Комсомольск,
СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Удовлетворить  обращение Администрации  МО «Комсомольское сельское поселение» об установлении официальных символов с Комсомольск  (Гимн,Герб,Флаг)
2.Обнародовать настоящее решение  в специально отведенных местах.
Глава Комсомольского сельского поселения                     В.А. Вязков